اور جو اس حال میں مرا کہ اس نے امام وقت کی بیعت نہیں کی تھی تو وہ جاہلیت اور گمراہی کی موت مرے گا۔

(صحیح مسلم کتاب الامارہ باب وجوب ملازمة جماعة المسلمين حدیث نمبر: 3441)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

پیر 20 ستمبر 2004ء، 7 ذی قعدہ 1425 ہجری 20 ستمبر 1383 شمس جلد 54-89 نمبر 286

ایم ٹی اے کی خصوصی نشریات

(پاکستانی وقت کے مطابق)

24 دسمبر 2004ء

ایم ٹی اے کی براہ راست نشریات کا آغاز فرانس سے 5 بجے شام ہوگا۔ خطبہ جمعہ حسب معمول 6 بجے شام ٹیلی کاسٹ کیا جائے گا۔

26 دسمبر 2004ء

فرانس سے Live نشریات کا آغاز ایک بجے دوپہر ہوگا۔